
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA      SR.021.42.2013 
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 

REKTOR 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

Zarządzenie nr 42/2013 
z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 

2012, poz. 592 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Z dniem 1 września 2013 roku likwiduje się Instytut Turystyki i Rekreacji. W miejsce zlikwidowanego 

Instytutu powołuje się Instytut Zdrowia do prowadzenia kształcenia na kierunkach studiów I stopnia: 

1) kosmetologia, 

2) techniki dentystyczne. 

§ 2 
 

Z dniem 1 września 2013 r.: 

1) Instytut Humanistyczny - prowadzi kształcenie na studia pierwszego stopnia na kierunkach: 

filologia, pedagogika, 

2) Instytut Przyrodniczo-Techniczny – prowadzi kształcenie na studiach pierwszego stopnia na 

kierunkach architektura krajobrazu, gospodarka przestrzenna, logistyka, turystyka i rekreacja. 

3) Instytut Społeczno-Prawny – prowadzi kształcenie na studiach pierwszego stopnia na kierunkach: 

administracja – studia I i II stopnia, bezpieczeństwo i higiena pracy. 

 

§ 2 
Traci moc zarządzenie Rektora Nr 33/2008. 

 

 

REKTOR 

 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 
         


